
令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 28,850,000 決定

2 29,000,000

3 29,200,000

4 29,260,000

5 29,264,000

6 29,266,000

7 29,266,000

8 29,266,000

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 26,047,064  円
　最低制限価格率 89.00  ％

株式会社　坂下組

有限会社　斉藤建設

太成建設　株式会社

株式会社　木場土建

大幸建設　株式会社

株式会社　丸山工務店

有限会社　永﨑建設

八重尾産業　有限会社

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度　河川等整備事業　後川内川　河川改良工事　(2工区)

¥29,266,364

建設課



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 12,900,000 決定

2 13,000,000

3 13,000,000

4 13,000,000

5 13,040,000

6 13,040,910

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 11,551,638  円
　最低制限価格率 88.58  ％

建設課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　小林総合運動公園整備事業　小林総合運動公園　施設整備工事

入  札  年  月  日 ¥13,040,910

入札者

弓場緑地建設　株式会社

大幸建設　株式会社

株式会社　東園工務店

有限会社　別府建設

有限会社　河野産業

有限会社　久保田建設



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,800,000 決定

2 6,900,000

3 7,600,000

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,624,878  円
　最低制限価格率 86.61  ％

建設課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　社会資本整備総合交付金事業　三松・池ノ平線　道路改良工事　(1工区)

入  札  年  月  日 ¥7,649,091

入札者

株式会社　マエダ

有限会社　クロニタ

有限会社　平川組

株式会社　永井建設

株式会社　東重建

宮崎ニチレキ　株式会社小林営業所



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,520,000 決定

2 11,600,000

3 11,627,000

4 11,650,000

5 11,670,000

6 11,670,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 10,138,896  円
　最低制限価格率 86.88  ％

上下水道課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　配水管布設工事　(松山口地区)　1工区

入  札  年  月  日 ¥11,670,000

入札者

株式会社　菊水設備

株式会社　小園建設興業

西水道電気設備

株式会社　淵上組

春口設備

株式会社　吉行産業



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,299,000 決定

2 7,340,000

3 7,340,000

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,341,760  円
　最低制限価格率 86.40  ％

上下水道課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　老朽管布設替工事　(種子田地区)　2工区

入  札  年  月  日 ¥7,340,000

入札者

吉村水道

株式会社　日進建設

株式会社　ヤマグチ

有限会社　岡設備

コゾノハウジング　株式会社

中尾設備　株式会社小林支店



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 19,950,000 決定

2 20,230,000

3 20,300,000

4 20,350,000

5 20,380,000

6 20,400,000

7 20,400,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 18,204,960  円
　最低制限価格率 89.24  ％

上下水道課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　場内整備工事　(湾津倉庫)

入  札  年  月  日 ¥20,400,000

入札者

有限会社　岩瀬建設工業

株式会社　日進建設

有限会社　斉藤建設

株式会社　丸山工務店

有限会社　河野産業

有限会社　永﨑建設

八重尾産業　有限会社



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,415,000 決定

2 2,560,000

3 2,610,000

4 2,610,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,386,845  円
　最低制限価格率 91.45  ％

管財課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　新型コロナウイルス感染症対策設備整備事業　新別館ロスナイ換気扇設置工事

入  札  年  月  日 ¥2,610,000

入札者

有限会社　安藤冷凍設備

株式会社　小園テックス

株式会社　九南小林営業所

中尾設備　株式会社小林支店

有限会社　岡設備



令和 2年 9月 9日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,850,000 決定

2 2,980,000

3 3,000,000

4 3,000,000

5 2,709,000 最低制限価格以下のため 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,746,500  円
　最低制限価格率 91.55  ％

危機管理課

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　防災拠点施設整備事業　小林市地域防災センター建設工事　(解体工事)

入  札  年  月  日 ¥3,000,000

入札者

株式会社　三共

有限会社　井之前工務店

有限会社　門松建築

八重尾産業　有限会社

株式会社　ホシヤマ


